cifre

NEBULA ceramica

Serie Nebula

Los resultados mostrados representan una aproximacion orientativa. Este documento no constituye una relacion Pag1/2
Ocontractual. Para realizar pedidos o consultar disponibilidad de los productos, pdngase en contacto con la empresa.



NEBULA
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Nebula Blue Pulido 60x120 Rc

60x120 RC

Datos técnicos
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Serie: NEBULA

Producto: Nebula Blue Pulido 60x120 Rc

Formato: 60x120 RC
Grupo Ventas: G.177
Tipo : PORCELANICO

Tipo pasta: Pasta Neutra
Deslizamiento R: No aplica

Clase:

UPEC: No aplica
Acabado: PULIDO

Formato

Tipo producto

Pzs./caja

m2/caja

Kg/caja

Cajas/palet

M2/Palet

Kg/palet

60x120 RC

Base

1,440

35,626

32,000

46,080

140,032

Aviso: el contenido de esta lista de embalajes es de caracter orientativo, los contenidos de los embalajes pueden variar. Por
favor, consulte con nuestros comerciales para su relacion exacta
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